

**Holdingselskabet Aunbøl A/S**  
**Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 30 81 44 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2021.



---

**Poul Vilhelm Merrild**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

|    |   |
|----|---|
|    | <b>Påtegninger</b>                                      |
| 1  | Ledelsespåtegning                                       |
| 2  | Den uafhængige revisors revisionspåtegning              |
|    | <b>Ledelsesberetning</b>                                |
| 5  | Selskabsoplysninger                                     |
| 6  | Ledelsesberetning                                       |
|    | <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |
| 7  | Anvendt regnskabspraksis                                |
| 10 | Resultatopgørelse                                       |
| 11 | Balance   |
| 13 | Noter   |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Holdingselskabet Aunbøl A/S<br>Tordenskjoldsgade 2<br>6700 Esbjerg                       |
|                              | CVR-nr.: 30 81 44 36   |
|                              | Stiftet: 21. august 2007   |
|                              | Hjemsted: Esbjerg  |
|                              | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b>            | Poul Vilhelm Merrild<br>Jesper Aunbøl<br>Line Aunbøl                                     |
| <b>Direktion</b>             | Line Aunbøl  |
| <b>Revision</b>              | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | Ejendomsselskabet Aunbøl A/S, Esbjerg  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Administrationsselskabet Aunbøl A/S, Esbjerg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Ejendomsselskabet Aunbøl A/S og Administrationselskabet Aunbøl A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 914 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-37.765</b> | <b>-30.625</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 949.516        | 666.948        |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 28.451         | 372.165        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -27.353        | -32.990        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>912.849</b> | <b>975.498</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 1.120          | 11.660         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>913.969</b> | <b>987.158</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 477.967        | 689.113        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 200.000        | 200.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 236.002        | 98.045         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>913.969</b> | <b>987.158</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 6.550.836        | 5.801.320        |
| Kapitalandel i associeret virksomhed             | 413.600          | 685.149          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>6.964.436</u> | <u>6.486.469</u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <u>6.964.436</u> | <u>6.486.469</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                | 25.510           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 313.300          | 319.000          |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>313.300</u>   | <u>344.510</u>   |
| Likvide beholdninger                             | <u>67.766</u>    | <u>69.156</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u>381.066</u>   | <u>413.666</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <u>7.345.502</u> | <u>6.900.135</u> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital   | 1.000.000               | 1.000.000               |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.142.885               | 3.664.918               |
| 5                         | Overført resultat  | 1.572.104               | 1.336.102               |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 200.000                 | 200.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <u><b>6.914.989</b></u> | <u><b>6.201.020</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 9.001                   | 8.001                   |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 46.014                  | 0                       |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 0                       | 73.000                  |
|                           | Selskabsskat   | 375.498                 | 618.114                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>430.513</u>          | <u>699.115</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <u><b>430.513</b></u>   | <u><b>699.115</b></u>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <u><b>7.345.502</b></u> | <u><b>6.900.135</b></u> |
| 7                         | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                         |                         |
| 8                         | Eventualposter   |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                   | 16.919                  | 22.006                  |
| Andre finansielle omkostninger                                       | <u>10.434</u>           | <u>10.984</u>           |
|  | <b><u>27.353</u></b>    | <b><u>32.990</u></b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                     |                         |                         |
| Skat af årets resultat   | -1.142                  | -11.660                 |
| Regulering af tidligere års skat                                     | <u>22</u>               | <u>0</u>                |
|  | <b><u>-1.120</u></b>    | <b><u>-11.660</u></b>   |
|  | <u>30/9 2020</u>        | <u>30/9 2019</u>        |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo   | <u>1.000.000</u>        | <u>1.000.000</u>        |
|  | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>1.000.000</u></b> |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger primo                                      | 3.664.918               | 2.975.805               |
| Resultatandel  | <u>477.967</u>          | <u>689.113</u>          |
|  | <b><u>4.142.885</u></b> | <b><u>3.664.918</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat primo  | 1.336.102               | 1.238.057               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>236.002</u>          | <u>98.045</u>           |
|  | <b><u>1.572.104</u></b> | <b><u>1.336.102</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2020</u>      | <u>30/9 2019</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte primo                                 | 200.000               | 200.000               |
| Udloddet udbytte                              | -200.000              | -200.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>200.000</u>        | <u>200.000</u>        |
|   | <b><u>200.000</u></b> | <b><u>200.000</u></b> |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for bankgælden i det associerede selskab Administrations-selskabet Aunbøl A/S. Bankgælden udgør pr. 30. september 2020 kr. 0.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.